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تاریخ: 1 تیر 1403

بررسی بازار انرژی آمریکا و اروپا 
21 ژوئن 2024 
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فصل تند بادها و افزایش قیمت نفت خام 

در هفته منتهی به ۲۱ ژوئن با توجه به فرا رسیدن فصل طوفان ها و تند 
بادها، تقاضا برای خرید نفت خام افزایش یافت. در این هفته ذخایر نفت 

خام و همچنین ذخایر بنزین آمریکا نیز کاهش یافت. 

از سوی دیگر وضعیت های بحرانی در مناطق مختلف جهان نیز به بالا رفتن 
تقاضا و افزایش قیمت در هفته سوم ژوئن دامن زد. 

برای تحویل  اینترمدیت  ۲۱ ژوئن قیمت نفت خام وست تگزاس  روز  در 
در ماه جولای با افزایش بسیار جزئی به ۸۱.۳۰ دلار در هر بشکه رسید. 
قیمت نفت برنت نیز برای تحویل در ماه آگوست با کاهش بسیار جزئی 

به ۸۵.۷۰ دلار در هر بشکه رسید. 

از ماه فوریه سال جاری میلادی میزان تولید نفت خام آمریکا تاکنون بالاتر 
از ۱۳ میلیون بشکه بوده است که نسبت به سالهای گذشته بیشتر بوده 
است و فقط نسبت به ماه های پایانی سال ۲۰۲۳ میلادی اندکی کاهش 

نشان می دهد. 

میزان تولید نفت خام آمریکا از آغاز ماه ژوئن تاکنون روزانه ۱۳.۲ میلیون 
اینترمدیت در  بشکه در روز بوده است. قیمت نفت خام وست تگزاس 
نیمه ژوئن سال گذشته میلادی در حدود ۱۰ دلار کمتر از قیمت کنونی آن 

بوده است. 
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ادغام دو شرکت نفتی و شکل گیری یک غول گازی 

در هفته منتهی به ۲۱ ماه ژوئن و با آغاز فصل طوفان در ایالات متحده 
شاهد بهبود آمار تقاضا برای خرید نفت خام بودیم که با کاهش ذخایر 
نفت خام و فرآورده ها رغبت به خرید افزایش یافته است و از سوی دیگر 
خرید بیشتر چین، همگی دست به دست هم داده اند تا قیمت نفت را به 

بالاترین سطح از اوایل ماه می برسانند. 

بازار همچنین با غرق شدن یک کشتی فله  بر دیگر توسط حوثی ها در این 
هفته، یادآور ناکارآمدی ناوبری در دریای سرخ شد که فشار صعودی بر 

قیمت نفت را افزایش داد. 

ادغام دو شرکت شورون-هس به دلیل تأخیر در داوری پرونده متوقف شد. 
با وجود گذشت سه ماه از زمان تشکیل پرونده برای داوری در خصوص این 
قرارداد در مورد خرید برنامه ریزی شده دارایی های هس در گویان توسط 
شرکت شورون، هنوز داور نهایی انتخاب نشده است که این تاخیر ادغام 

53 میلیارد دلاری دو شرکت را به تأخیر می اندازد. 

یک سیستم طوفانی در مناطق شمال شرقی مکزیک به خشکی رسیده و 
به اولین طوفان گرمسیری فصل طوفان اطلس 2024 تبدیل شده است. 
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عملیات  که  است  همراه  سنگین  بارش های  با  آلبرتو  گرمسیری  طوفان 
سبک سازی در کورپوس کریستی و بومونت را مختل کرده است. 

غول جدید گازی با پشتیبانی سرمایه خصوصی در راه است. گروه سرمایه 
خصوصی کارلایل آمریکا پس از خرید دارایی های انرژین در ایتالیا، کرواسی 
و مصر به ارزش 945 میلیون دلار، یک شرکت جدید نفت و گاز با تمرکز بر 
مدیترانه تشکیل خواهد داد و تونی هیوارد، رئیس سابق BP را به عنوان 

مدیر عامل جدید آن منصوب کرده است. 

اروپا چهاردهمین بسته تحریم های روسیه را تصویب کرد. اتحادیه اروپا 
چهاردهمین بسته تحریم ها علیه روسیه را تصویب کرد که این سری از 
تحریم ها صادرات مجدد LNG روسیه در اتحادیه اروپا را ممنوع می کند، 
اما از ممنوعیت واردات LNG خودداری می کند، در حالی که هرگونه تأمین 
مالی برای پایانه های LNG برنامه ریزی شده روسیه در قطب شمال و بالتیک 

را نیز مسدود می کند. 
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